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         Człuchów, 15 czerwca 2014 
 
   
  Szanowni Państwo 
 

Na podstawie Statutu Zrzeszenia Rola &8 pkt. 4 (cyt. ………… Były członek, 
który przekazał gospodarstwo rolne następcy prawnemu ma prawo do uczestnictwa na Walnym 
Zgromadzeniu bez prawa do głosowania). 
W związku z powyższym Zarząd Zrzeszenia Rola wykonując postanowienie tego 
zapisu informuję o zwołaniu kolejnego Walnego Zgromadzenia Zrzeszenia Rola w 
dniu 23 czerwca 2014 roku w hotelu Diadem w Jerzmionkach, godzina 10.00 
Porządek obrad w załączeniu. 
 
W imieniu Zarządu serdecznie Was zapraszam licząc na Wasz głos doradczy  
podczas Walnego Zgromadzenia Zrzeszenia Rola, będziecie tam naszymi 
gośćmi honorowymi. 

 
Zaplanowane 23 czerwca WZ poświęcone jest przygotowaniu stanowiska 

Zrzeszenia we wszystkich sprawach dotyczących porządku obrad Zgromadzenia 
Wspólników spółki z o.o. Rola zaplanowanego na tydzień później, spółki której 
jesteśmy większościowym właścicielem.  
Zarząd Zrzeszenia przedstawi do dyskusji podczas Walnego Zgromadzenia 
stanowisko na temat przyszłości grupy Rola oraz wnioski w postaci propozycji zmian 
w umowie spółki. 
Propozycje zmian były uzgodnione podczas wspólnego spotkania organów „Grupy 
Rola” w dniu 20 marca 2014 roku w Debrznie. 
Podczas tego spotkania rozpoczniemy również debatę o tzw. ewentualnym 
„uwłaszczeniu udziałów” Zrzeszenia. Do zorganizowania dyskusji na ten temat 
zobowiązało nas ostatnie Walne Zgromadzenie, którą to debatę Zarząd proponuję 
kontynuować dalej pod nazwą „Grupa Robocza” późną jesienią i zimą, ale przed 
kolejnym WZ Zrzeszenia. 

 
List ten jest doskonałą okazją, aby Was poinformować, że w dniu 12 lipca 2014 roku 
będziemy obchodzić jubileusz 15-lecia powstania Zrzeszenia Producentów Zbóż i 
Rzepaku Rola. 
Jubileusz ten zaplanowaliśmy w Restauracji Odejewscy w Nieżychowicach 
(obwodnica Chojnic).   
 
Mam zatem ogromną przyjemność zaprosić Was wraz z osobą towarzyszącą na tą 
doniosłą uroczystość, gdzie wspólnie przypomnimy sobie historię powstania Roli, w 
której to braliście udział i  mieliście swój ogromny wkład  W załączeniu przesyłam 
oficjalne zaproszenie.  
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Zarząd postanowił, że dla uporządkowania listy obecności oraz ze względu na duże 
koszty organizacji tego spotkania warunkiem udziału jest wpłata 15 zł od osoby 
(dotyczy to też wszystkich aktualnych członków Zrzeszenia) na konto Zrzeszenia z 
dopiskiem „Jubileusz” oraz koniecznie podanie nazwiska wraz z imieniem osoby 
towarzyszącej. Proszę tego dokonać telefonicznie, lub osobiście w biurze 
Zrzeszenia. Ułatwi to nam organizację tego spotkania, zwłaszcza, że wszystkie 
zgłoszone osoby będą miały oznaczone miejsca przy stole. 
Ostateczny termin wpłat oraz zgłoszenia osób towarzyszących w biurze Zrzeszenia 
upływa 30 czerwca. Po tym terminie lista zostanie zamknięta. 
 
Informuję, że po uroczystej kolacji przy koncercie Kapeli OldNova będziemy mogli 
bawić się, aż do północy. Podczas całej imprezy będą liczne niespodzianki w tym 
konkurs z nagrodami o historii powstania Zrzeszenia Rola. Swoją obecność 
zapowiedzieli liczni goście z kraju oraz z zagranicy. 
W imieniu Zarządu Zrzeszenia jeszcze raz bardzo serdecznie Was zapraszam do 
wzięcia udziału w tym historycznym wydarzeniu. 
 
Podaję też nowy numer telefonu do biura Zrzeszenia, bardzo proszę z niego 
korzystać we wszystkich sprawach, biuro jest czynne od poniedziałku do piątku w 
godzinach  8.00 – 14.00 
 
Biuro Zrzeszenia Rola - tel.  533 523 032 
 
 

      
 
         W imieniu Zarządu 

 
  Zbigniew Kaszuba 

 
        Prezes Zrzeszenia Rola 
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